



ECOMENTOR

Scales APPS A/S

Automatikvej 1
2860 Søborg
CVR-nr. 36 73 57 67

**Årsrapport for perioden
28. april til 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 03/06 2016

Kim Melton Jensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scales APPS A/S
Automatikvej 1
2860 Søborg

Telefon: 70268888

CVR-nr.: 36 73 57 67

Regnskabsår: 28. april - 31. december

Stiftet: 28. april 2015

Hjemsted: Gladsaxe

Bestyrelse

Hasse Bergman
Jesper Outze
Peter Sjøgren

Direktion

Jesper Outze

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere salg af og rådgivning omkring IT-systemer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 198.623, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 698.623.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 28. april - 31. december

	<u>Note</u>	<u>28.04.2015-</u> <u>31.12.2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.632.544
Personaleomkostninger	1	<u>-1.330.722</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		301.822
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-39.780</u>
Resultat før finansielle poster		262.042
Finansielle indtægter	2	687
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.050</u>
Resultat før skat		261.679
Skat af årets resultat	4	<u>-63.056</u>
Årets resultat		<u><u>198.623</u></u>
 Resultatdisponering		
Foreslået udbytte		119.174
Overført resultat		<u>79.449</u>
		<u><u>198.623</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>113.880</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>113.880</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>113.880</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		446.698
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		120.733
Andre tilgodehavender		42.000
Udskudt skatteaktiv		300
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.188</u>
Tilgodehavender		<u>617.919</u>
Likvide beholdninger		<u>575.853</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.193.772</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.307.652</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		500.000
Overført resultat		79.449
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>119.174</u>
Egenkapital	6	<u>698.623</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.925
Selskabsskat		63.356
Anden gæld		<u>428.748</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>609.029</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>609.029</u>
Passiver i alt		<u><u>1.307.652</u></u>
Nærtstående parter og ejerforhold	7	

Noter til årsrapporten

	28.04.2015- 31.12.2015
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.260.584
Pensioner	63.315
Andre personaleomkostninger	6.823
	<u>1.330.722</u>
2 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	244
Andre finansielle indtægter	443
	<u>687</u>
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	61
Valutakurstab	989
	<u>1.050</u>
4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	63.356
Årets udskudte skat	-300
	<u>63.056</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 28. april 2015	0
Tilgang i årets løb	<u>153.660</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>153.660</u>
Af- og nedskrivninger 28. april 2015	0
Årets afskrivninger	<u>39.780</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>39.780</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>113.880</u></u>

6 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. april 2015	500.000	0	0	500.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>79.449</u>	<u>119.174</u>	<u>198.623</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>79.449</u></u>	<u><u>119.174</u></u>	<u><u>698.623</u></u>

Selskabskapitalen består af 500.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Scales Group ApS, Søborg, moderselskab

Øvrige nærtstående parter

Scales A/S, Søborg, søsterselskab

Scales Infra A/S, Søborg, søsterselskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Scales Group ApS, Automatikvej 1, 2860 Søborg

Hagen 2015 Holding ApS, c/o Thomas Hagen Johansen, Buderupvej 9, 2730 Herlev
